云南驰宏国际锗业有限公司

《锗生产线扩产及自动化升级技改项目环

境影响后评价报告》信息公示

根据《关于做好涉环境风险重点行业建设项目环境影响

评价事中事后监督管理的通知》（环评函〔2020〕119 号）、

《云南省生态环境厅转发生态环境部环境影响评价与排放

管理司关于做好涉环境风险重点行业建设项目环境影响评

价事中事后监督管理的通知》（云环通〔2021〕23 号）、

《建设项目环境影响后评价管理办法（试行）》等文件要求，

云南驰宏国际锗业有限公司委托昆明冶金研究院有限公司

编制完成了《锗生产线扩产及自动化升级技改项目环境影响

后评价报告》，现将后评价报告予以公示。

附件：云南驰宏国际锗业有限公司锗生产线扩产及自动

化升级技改项目环境影响后评价报告

云南驰宏国际锗业有限公司

                        2023 年 6 月 19 日

契约锁

		2023-06-19T15:32:02+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。